ДЕПАРТАМЕНТ
      МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З

30 августа 2016г.                                   г. Салехард                                         № 83-од

Об оценочной комиссии департамента международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа
по формированию резерва управленческих кадров

	Во исполнение Закона автономного округа от 06 декабря 2012 года          № 114-ЗАО «О резервах управленческих кадров в Ямало-Ненецком автономном округе» и постановления Губернатора автономного округа от 27 июня 2013 года № 98-ПГ «Об утверждении Порядка проведения конкурса по формированию резерва управленческих кадров Ямало-Ненецкого автономного округа, резерва управленческих кадров органа государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, иного государственного органа Ямало-Ненецкого автономного округа»п р и к а з ы в а ю:
1.Создать оценочную комиссию департамента международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа по формированию резерва управленческих кадров.
2. Утвердить:
2.1. Состав оценочной комиссии департамента международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа по формированию резерва управленческих кадровсогласно приложению № 1;
2.2. Положение об оценочной комиссиидепартамента международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа по формированию резерва управленческих кадровсогласно приложению № 2.
	3. Признать утратившим силу приказ от01 ноября 2013 года № 125-од «О Комиссии департамента международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа по формированию резерва управленческих кадров».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента Урамаева С.Р.

Заместитель Губернатора,
директор департамента                                                                 А.В. Мажаров